关于做好2015-2016学年院级教学督导、本科生导师工作总结及2016-2017学年院级教学督导和本科生导师工作的通知

教通[2016]76号

各学院：
2015-2016学年已结束，为总结并继续较好地推进2016-2017学年院级教学督导和本科生导师工作，现将相关工作安排如下：
一、请各学院根据督导和本科生导师工作实际确定2016-2017学年院级督导和本科生导师拟聘人员名单，填报《2016-2017学年学院教学督导员推荐表》（附件1）和《2016级本科生导师推荐表》（附件2）。
[bookmark: _GoBack]二、请各学院根据《云南农业大学督导工作条例》（校政发[2007]339号）和《云南农业大学关于进一步加强本科生导师制工作的意见》（校政发〔2006〕158号）要求，认真总结2015-2016学年的教学督导和本科生导师工作，同时做好2016-2017学年的教学督导和2016级本科生导师工作计划，并提交工作总结、工作计划以及督导员的2015—2016学年《督导工作记录本》、《听课记录本》。
三、以上材料需学院相关领导签字并加盖学院公章，纸质版于9月2日下午6点前交教务处教学科，同时将工作总结、计划的电子版发送至教学科邮箱。
联系人：余莎    联系电话：65227703
教学科邮箱：ynnydxjxk@126.com

附件：1、2016-2017学年学院教学督导员推荐表
2、2016级本科生导师推荐表

                             教  务  处
二○一六年八月三十日

附件1：
2016-2017学年学院教学督导员推荐表
                学院                         年   月   日
	督导员基本情况
	姓名
	性别
	学历
	职称
	专业
	在职/退休
	联系电话

	姓名
	性别
	学历
	职称
	专业
	在职/退休
	联系电话

	学院推荐意见

                负责人签字：       （单位公章）

                                 年   月   日

	学校审核意见

                                            （盖章）

附件2：
本科生导师推荐表
             学 院                       年   月    日
	本科生导师基本情况
	姓名
	性别
	职称
	指导专业
	指导学生
人数
	联系电话

	学院意见

负责人签字：               （单位盖章）
                              年   月   日

	学校意见

（盖章）
                                             年   月   日

4